
 

 
NX Courier Service Co.,Ltd. 

NX クーリエサービス株式会社 

NX COURIER SERVICE CO.,LTD. 

 

2023 年 10 月吉日 

お客様各位 

ＮＸクーリエサービス株式会社 

海外宛メール代行サービス（N-MAIL）の料金改訂のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび弊社では、現在お客様にご利用して頂いております海外宛メール代行サービス（N-MAIL）の料

金を改定させていただくことになりました。 

ご高承のとおり、国内外の物価上昇や為替変動、国内輸送費や航空運賃の値上りをはじめ、利用運送事業者か

らの仕入価格の上昇などの様々な要因により、誠に勝手ながら、業務の継続性と品質を維持するため、以下の

通り改訂させて頂くこととなりました。 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●料金表 

改訂前 改定後 

 重量による料金 

（１０ｇ単位） 
１通ごとの料金 

 重量による料金 

（１０ｇ単位） 
１通ごとの料金 

第一地帯 ￥30 ￥90 第一地帯 ￥50 ￥90 

第二地帯 ￥40 ￥90 第二地帯 ￥50 ￥90 

第三地帯 ￥50 ￥90 第三地帯 ￥60 ￥90 

第四地帯 ￥40 ￥90 第四地帯 ￥60 ￥90 

第五地帯   第五地帯 ￥70 ￥90 

●改定後の地帯区別 一覧 

＜第一地帯＞ 中国・韓国・台湾        ＜第二地帯＞ アジア（中国・韓国・台湾を除く） 

＜第三地帯＞ オセアニア・カナダ・メキシコ・中近東・ヨーロッパ 

＜第四地帯＞ 米国（グアム等海外領土を含む） ＜第五地帯＞ 中南米（メキシコを除く）・アフリカ 

●開始日 

２０２３年１１月１日 

※各時期の配達到着目安は下記の通り 

・クリスマスカード  １１月２１日 弊社納品分まで 

・ニューイヤーカード １２月 １日 弊社納品分まで 

●注意事項 

本サービスは配達日の指定及び配達確認につきましては、取得できませんので予めご了承下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡頂けますようお願いいたします。 

 
ＮＸクーリエサービス㈱ 営業部 

東京都中央区日本橋小舟町 1-11 TEL：03-6892-8120 


